

Menu tradition



Lundi	<p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Sauté de boeuf 🇫🇷 - Sauce champignons /Carottes et pois chiche à l'orientale Penne Bio 🇫🇷 - Emmental Bio râpé 🇫🇷 Orange Bio 🇫🇷</p>
Mardi	<p>Céleri râpé - Sauce rémoulade Chili sin carne, haricots rouges Bio 🇫🇷 Riz Bio Pilaf 🇫🇷 Yaourt aromatisé</p>
Mercredi	<p>Salade de coquillettes , tomates et maïs 🇫🇷 Emincé de filet de poulet - Sauce au curry /Omelette - Sauce au curry Haricots verts Bio persillés 🇫🇷 - Pommes de terre vapeur Compote de pommes en pot</p>
Jeudi	<p>Falafels de thon - Façon couscous Légumes couscous - Semoule Bio 🇫🇷 Suisse sucré Chantaillou</p>
Vendredi	<p>Feuilleté chorizo, potiron et tomme grise 🇫🇷 Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce au cheddar /Marmite de colin 🇫🇷 - Sauce au cheddar Purée de panais et pommes de terre Poire 🇫🇷</p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes et pois chiche à l'orientale	Ail, Carotte, Farine de blé, Huile, Oignon, Pois chiche, Raz El Hanout, Sel fin, Tomate	Gluten
Chantaillou	Fromage portion	Lait
Chili sin carne, haricots rouges Bio	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Sésame
Compote de pommes en pot	Compote	
Céleri râpé	Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Falafels de thon	Falafels	Gluten, Oeufs, Poissons
Façon couscous	Eau, Mélange et poêlée de légumes, Mélanges d'épices, Sel fin, Tomate	Céleri
Feuilleté chorizo, potiron et tomme grise	Chorizo, Courge potiron, Crème fraîche, Jaune d'oeuf liquide, Pâte feuilletée, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Légumes couscous	Eau, Mélange et poêlée de légumes, Paprika, Tomate	Céleri
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Gluten, Lait, Poissons
Omelette	Lait de vache, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Orange Bio	Orange	
Penne Bio	Huile, Penne, Sel fin	Gluten
Poire	Poire	
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Purée de panais et pommes de terre	Eau, Oignon, Panais, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Riz Bio Pilaf	Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Salade de coquillettes , tomates et maïs	Coquillettes, Ketchup, Maïs, Tomate	Gluten
Sauce au cheddar	Cheddar, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Sel fin	Gluten, Lait, Moutarde
Sauce au curry	Bouillon de volaille, Curry, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce au curry	Curry, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de volaille, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce rémoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait